
Dz.U./S S242
14/12/2021
637503-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:637503-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gliwice: Urządzenia komputerowe
2021/S 242-637503

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Gliwicki
Adres pocztowy: ul. Zygmunta Starego 17
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Milewska-Stempin
E-mail: przetargi@starostwo.gliwice.pl 
Tel.:  +48 323326620
Faks:  +48 323326647
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.powiatgliwicki.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego dla starostwa Powiatowego w Gliwicach
Numer referencyjny: WIF-RZPO.272.0008.2021

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

14/12/2021 S242
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@starostwo.gliwice.pl
http://www.powiatgliwicki.pl


Dz.U./S S242
14/12/2021
637503-2021-PL

2 / 6

Część I
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętów komputerowych dla Starostwa Powiatowego w Gliwicach w 
ramach zadania inwestycyjnego „Informatyzacja urzędu”.
W zakres zamówienia wchodzi dostawa:
- 1 szt. serwer RACK,
- 3 szt. systemu operacyjnego dla serwera,
- 100 szt. licencji dostępowych do serwera.
Część II
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętów komputerowych dla Starostwa Powiatowego w Gliwicach.
W zakres zamówienia wchodzi dostawa:
- 3 szt. komputer przenośny z systemem operacyjnym,
- 11 szt. komputery stacjonarne z systemem operacyjnym,
- 22 szt. monitorów komputerowych,
- 11 szt. zasilaczy UPS,
- 14 szt. pakietów oprogramowania biurowego
- 1 szt. skanera dokumentów typ 1,
- 3 szt. skanera dokumentów typ 2,
- 3 szt. urządzenia wielofunkcyjnego laserowego typ 1,
- 1 szt. urządzenia wielofunkcyjnego laserowego typ 2,
- 2 szt. tabletów.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 145 500.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gliwice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętów komputerowych dla Starostwa Powiatowego w Gliwicach w 
ramach zadania inwestycyjnego Informatyzacja urzędu.
W zakres zamówienia wchodzi dostawa:
- 1 szt. serwer RACK
- 3 szt. systemu operacyjnego dla serwera
- 100 szt. licencji dostępowych do serwera

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Pamięć operacyjna / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Czas dostawy / Waga: 20

14/12/2021 S242
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S242
14/12/2021
637503-2021-PL

3 / 6

Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gliwice

II.2.4) Opis zamówienia:
Część II
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętów komputerowych dla Starostwa Powiatowego w Gliwicach.
W zakres zamówienia wchodzi dostawa:
- 3 szt. komputer przenośny z systemem operacyjnym,
- 11 szt. komputery stacjonarne z systemem operacyjnym,
- 22 szt. monitorów komputerowych,
- 11 szt. zasilaczy UPS,
- 14 szt. pakietów oprogramowania biurowego
- 1 szt. skanera dokumentów typ 1,
- 3 szt. skanera dokumentów typ 2,
- 3 szt. urządzenia wielofunkcyjnego laserowego typ 1,
- 1 szt. urządzenia wielofunkcyjnego laserowego typ 2,
- 2 szt. tabletów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja B / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja C / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja D / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Czas dostawy / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Pamięć RAM B / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Pamięć masowa B / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Pamięć operacyjna C / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Pamięć masowa C / Waga: 5
Cena - Waga: 55

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

14/12/2021 S242
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S242
14/12/2021
637503-2021-PL

4 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 186-481426

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Część I

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: M-J TRONIK J. Sojka, E. Paczyński Spółka JAwna
Krajowy numer identyfikacyjny: 270060010
Adres pocztowy: ul. Strzelców Bytomskich 14
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-109
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 30 800.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 46 750.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

14/12/2021 S242
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:481426-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S242
14/12/2021
637503-2021-PL

5 / 6

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Część 2

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ALLTECH S.J. Zdzisław Pająk, Artur Pająk
Krajowy numer identyfikacyjny: 610023173
Miejscowość: Płock
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 09-407
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 115 700.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 140 738.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

14/12/2021 S242
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S242
14/12/2021
637503-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).
Odwołanie przysługuje na: niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia, w
tym na projektowane postanowienie umowy, zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
do której Zamawiający był obowiązany na
podstawie ustawy; Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w w formie pisemnej albo w 
formie elektronicznej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/12/2021

14/12/2021 S242
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2021-12-14T06:30:48+0100
	ARHS SPIKESEED 20909b12e13b1dbf8aef12bc581ac0b6e964ac17




